
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | QUINTA, 13 DE AGOSTO DE 2020 | ANO X | EDIÇÃO: 00140

 
  Diário Oficial do Município de Passa e Fica/RN.

Poder Executivo

   

EXPEDIENTE DO EXECUTIVO

Gabinete do Prefeito
Prefeito Municipal

Celso Luiz Marinho Lisboa

Vice Prefeita
Maria de Lourdes do Nascimento

Chefe de Gabinete 
Francisco Pinto Ferreira

Controladoria Geral do MunicípioControlador Geral
Rodolfo Claudio da Silva

Procuradoria Geral do Município
Procurador Geral

Danilo Moreira Lisboa

Secretaria Municipal de Planejamento e Administração
Secretária

Fernanda Karla Xavier Cerino

Secretaria Municipal de Finanças
Secretário

Jailson Percilio de Oliveira

Secretaria Municipal de Educação
Secretária

Maria Célia Felix Soares

Secretaria Municipal de Esporte e Lazer
Secretário

Paulo Nelo de Oliveira

Secretaria Municipal de Turismo e Meio Ambiente
Secretária Interina

Fernanda Karla Xavier Cerino

Secretaria Municipal de Agricultura
Secretário

Winston José Pessoa Felix

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos
Secretário

Walter Lins Firmino do Nascimento

Secretaria Municipal de Saúde
Secretária

Elizabete de Lima Sousa

Secretaria Municipal de Assistência Social
Secretária

Danielle da Silva Araújo

Fundo de Previdência Social do Município de Passa e Fica
Diretor Executivo do Fundo Previdência

Jailson Floriano do Nascimento

Instituído pela Lei Municipal Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
Decreto nº 017 de 04 de maio de 2020

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ:
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 1/4



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | QUINTA, 13 DE AGOSTO DE 2020 | ANO X | EDIÇÃO: 00140

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

TERMO DE ADJUDICACAO PE-SRP 002/2020  

O pregoeiro do município de Passa e Fica/RN, torna público que os
lotes referentes ao Pregão supramencionado foram adjudicados às
empresas: FLÁVIO CARVALHO DANTAS WANDERLEY – EPP,
CNPJ: 70.026.240/0001-40, ganhadora do lote 03 da ampla
concorrência; e LAGEADO COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI –
ME, CNPJ: 08.797.103/0001-36, ganhadora dos lotes 01, 02 e 04 da
ampla concorrência e cota reservada e lote 03 da cota reserva,
conforme os autos do processo.

 

Passa e Fica/RN, 12 de agosto de 2020.

 

Jailson Floriano do Nascimento

Pregoeiro Oficial

Publicada e Autorizada por:LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria: 5F348FD2849DD  - Data/Hora Publicação: 12/08/2020 21:57:29

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

TERMO DE HOMOLOGACAO PE-SRP 002/2020  

Torno público o ato de homologação do pregão supramencionado cujo
objeto é a aquisição de gêneros alimentícios destinados a merenda
escolar (kit alimentação) e para atender o hospital municipal,
programas da assistência social e administração em geral, às empresas:
FLÁVIO CARVALHO DANTAS WANDERLEY – EPP, CNPJ:
70.026.240/0001-40, ganhadora do lote 03 da ampla concorrência; e
LAGEADO COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI – ME, CNPJ:
08.797.103/0001-36, ganhadora dos lotes 01, 02 e 04 da ampla
concorrência e cota reservada e lote 03 da cota reserva. Publique-se e
cumpra-se.

 

Passa e Fica/RN, 12 de agosto de 2020.

 

Celso Luiz Marinho Lisboa

Prefeito Municipal

Publicada e Autorizada por:LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria: 5F348FFF03D84  - Data/Hora Publicação: 12/08/2020 21:57:58

ATA DE REGISTRO DE PREÇO 

EXTRATO DE REGISTROS DE PRECOS PE-SRP
003/2020  

Contratante: MUNICÍPIO DE PASSA E FICA, CNPJ:
08.144.982/0001-05.

 

ATA Nº 025/2020. Fornecedor: AP DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ: 32.651.599/0001-10, ganhadora do
item 03, valor global R$ 7.099,00. Vigência: 12/08/2020 a 12/08/2021.
CONTRATO Nº 074/2020. Contratado: AP DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ: 32.651.599/0001-10, ganhadora do
item 03, valor global R$ 7.099,00. Vigência: 12/08/2020 a 31/12/2020.

 

ATA Nº 026/2020. Fornecedor: DISTRIBUIDORA DANTAS CIA
LTDA, CNPJ: 22.433.467/0001-68, ganhadora dos itens 04, 05 e 06,
valor global R$ 23.880,00. Vigência: 12/08/2020 a 12/08/2021.
CONTRATO Nº 075/2020. Contratado: DISTRIBUIDORA DANTAS
CIA LTDA, CNPJ: 22.433.467/0001-68, ganhadora dos itens 04, 05 e
06, valor global R$ 23.880,00. Vigência: 12/08/2020 a 31/12/2020.

 

ATA Nº 027/2020. Fornecedor: L. BACKES - ME – CNPJ:
22.639.468/0001-63, ganhadora dos itens 09 e 12, valor global R$
1.618,00. Vigência: 12/08/2020 a 12/08/2021. CONTRATO Nº
076/2020. Contratado: L. BACKES - ME – CNPJ:
22.639.468/0001-63, ganhadora dos itens 09 e 12, valor global R$
1.618,00. Vigência: 12/08/2020 a 31/12/2020.

 

ATA Nº 028/2020. Fornecedor: ROBERTA DIOGENIS - EIRELI –
CNPJ: 27.363.322/0001-51, ganhadora do item 08, valor global R$
2.400,00. Vigência: 12/08/2020 a 12/08/2021. CONTRATO Nº
077/2020. Contratado: ROBERTA DIOGENIS - EIRELI – CNPJ:
27.363.322/0001-51, ganhadora do item 08, valor global R$ 2.400,00.
Vigência: 12/08/2020 a 31/12/2020.

 

ATA Nº 029/2020. Fornecedor: R4 INDÚSTRIA E COMÉRCIO
EIRELI, CNPJ: 13.587.119/0001-54, ganhadora dos itens 01, 02, 07 e
10, valor global R$ 4.520,00. Vigência: 12/08/2020 a 12/08/2021.
CONTRATO Nº 078/2020. Contratado: R4 INDÚSTRIA E
COMÉRCIO EIRELI, CNPJ: 13.587.119/0001-54, ganhadora dos itens
01, 02, 07 e 10, valor global R$ 4.520,00. Vigência: 12/08/2020 a
31/12/2020.

 

ATA Nº 030/2020. Fornecedor: R5 SOLUÇÕES EM SAÚDE EM
SAÚDE EIRELI, CNPJ: 33.853.517/0001-82, ganhadora dos itens 11 e
13, valor global R$ 583,60. Vigência: 12/08/2020 a 12/08/2021.
CONTRATO Nº 079/2020. Contratado: R5 SOLUÇÕES EM SAÚDE
EM SAÚDE EIRELI, CNPJ: 33.853.517/0001-82, ganhadora dos itens
11 e 13, valor global R$ 583,60. Vigência: 12/08/2020 a 31/12/2020.

 

CELSO LUIZ MARINHO LISBOA

Prefeito Municipal

Publicada e Autorizada por:LUZIA LUCILENE BENEDITO

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ:
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 2/4



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | QUINTA, 13 DE AGOSTO DE 2020 | ANO X | EDIÇÃO: 00140

  Código da Matéria: 5F34901C4F4B0  - Data/Hora Publicação: 12/08/2020 21:58:45

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ:
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 3/4



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | QUINTA, 13 DE AGOSTO DE 2020 | ANO X | EDIÇÃO: 00140

 
  Diário Oficial do Município de Passa e Fica/RN.

Poder Legislativo

   

EXPEDIENTE DO LEGISLATIVO

Gabinete do Presidente
Presidente

David da Silva Araújo

Vice Presidente
Maria Eliete Ferreira Borges

Primeiro Secretario
Alexandre Alves da Silva

Segundo Secretário
José André

Comissão de Legislação, Justiça, Redação Final e Divulgação Legislativa

Presidente
José André

Relator
Fernando Nogueira

Membro
João Soares de Melo

Comissão de Finanças e Orçamento, Fiscalização Financeira e Controle, Agricultura e Comércio

Presidente
Alexandre Alves da Silva

Relator
Rivaldo Terto

Membro
José André

Comissão de Planejamento Urbano, Obras, Habitação e Serviços Públicos, Assuntos dos Servidores e Segurança

Presidente
Alexandre Alves da Silva

Relator
Diogenis Fonseca Ferreira

Membro
Fernando Nogueira

Comissão de Saúde, Saneamento, Meio Ambiente, Educação e Cultura, Defesa do Consumidor e Direitos Humanos

Presidente
EDSON Pereira Padilha

Relator
Maria Eliete Borges

Membro
Rivaldo Terto

Instituído pela Lei Municipal Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
Decreto nº 017 de 04 de maio de 2020

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ:
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 4/4

#
http://www.tcpdf.org

		http://www.tcpdf.org
	2020-08-13T00:02:06-0300
	Office
	Lhsystem
	Diario-Oficial-Certificado-Edicao-00140-2020-08-13




